FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年５月２６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

課 長

原田 貴順
（0836）82-1116

件名 レノファ山口ＦＣ選手との交流事業を開催します

内   容

この度、「レノファに会えるまち山陽小野田」を先生や生徒に実感してもらうため、

またチームを激励するため、小野田中学校でレノファ山口ＦＣ所属選手２名による

講演の開催が下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

１ 日 時 ５月３１日（水）１４時～１５時３０分

２ 場 所 山陽小野田市立小野田中学校 体育館（丸河内１０１８－２）

３ 内 容 ①選手・レノ丸くん入場、ＰＶ放映

      ②市職員による「おのサンサッカーパーク」（練習拠点）の紹介

      ③講演（テーマ：自身の中学生時代を振り返って、夢を持つ大切さ、

プロになったきっかけ、現在の目標、趣味など）

      ④ボールを使った簡単な試技（リフティングなど）

      ⑤生徒からの質疑応答

      ⑥全校生徒との記念撮影

    ※講演終了後、同校サッカー部員とグラウンドでミニゲームを実施予定

（ただし、雨天の場合、ミニゲームは中止することがあります)

４ 参加者 レノファ山口ＦＣ

河野 孝汰（かわの こうた）選手／背番号２０／ＦＷ

五十嵐 太陽（いがらし たいよう）選手／背番号３２／ＦＷ

※選手紹介はレノファ山口公式 HP（https://www.renofa.com）を

ご覧ください。

５ 対象者 小野田中学校１年生～３年生（全校生徒３３７名）

６ 備 考 学校運営のセキュリティ上、取材を希望される場合は事前に問い合わ

せ先まで連絡をお願いします。

問い合わせ先／協創部文化スポーツ推進課  電話（0836）82-1116

記者発表資料

https://www.renofa.com/